
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 

  
N. 2 

 
DATA 26/06/2024 

 
 
OGGETTO:NOMINANOMINA  SEGRETARIOSEGRETARIO  COMUNALECOMUNALE  TITOLARETITOLARE  
DELLADELLA  CONVENZIONECONVENZIONE  DIDI  SEGRETERIASEGRETERIA  TRATRA  II  COMUNICOMUNI  DIDI  
STRAMBINOSTRAMBINO  EE  ALBIANOALBIANO  D'IVREAD'IVREA 
 
 

 
 

LA SINDACA 
 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 20 del 27/10/2023 con il quale è stata individuata la 
Dott.ssa ANDRONICO Elena, già nominata con Decreto del Sindaco n. 19 del 19/10/2023, titolare 
della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Strambino e Albiano d’Ivrea; 

CONSIDERATO che in data 8 e 9 giugno 2024 si sono svolte le elezioni amministrative presso il 
Comune di Strambino, Ente capofila, e ritenuto di confermare, d’intesa con il Sindaco del Comune 
di Albiano d’Ivrea, la nomina alla Dott.ssa ANDRONICO Elena quale titolare della sede della 
segreteria comunale convenzionata; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il D.P.R. n. 465/97; 

 
 

DECRETA 

1) DI NOMINARE la Dott.ssa ANDRONICO Elena, nata a Salerno (SA) il 18/11/1964, iscritta 
all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Sezione Piemonte, fascia A, n. 6638, 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto:2000-08-18;267!vig
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto:1997-12-04;465!vig


Segretario comunale titolare della segreteria convenzionata di classe III fra i Comuni di 
Strambino e Albiano d’Ivrea della quale questo comune è capo convenzione; 

2) DI FISSARE la decorrenza della nomina a far data dal 01.07.2024 entro la quale il Segretario, 
previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

3) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa ANDRONICO 
Elena; 

4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 

                                                                                                                        LA SINDACA 

         Dott.ssa Sonia CAMBURSANO 

 

 

P. ricevuta 

Dott.ssa Elena ANDRONICO


